
 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
TRƯỜNG THPT PHƯỚC HÒA    
      

Số: 45/QĐ-THPTPH Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 31 tháng 01 năm 2026 

 

QUYẾT ĐỊNH  
Về việc thành lập Ban tổ chức- Ban giám khảo các phong trào  

Mừng Đảng Mừng Xuân Bính Ngọ năm 2026  

 

HIỆU TRƯỜNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHƯỚC HÒA 
 

 

Căn cứ vào thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành điều lệ trường trung học; 
 

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của hiệu trưởng theo điều 11 của điều lệ trường 

trung học hiện hành; 
 

Căn cứ chức năng nhiệm vụ của viên chức. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 
 

Điều 1. Nay thành lập Ban tổ chức, Ban giám khảo phong trào Mừng Đảng 

mừng Xuân Bính Ngọ năm 2026 của trường THPT Phước Hòa (Có danh sách kèm 

theo). 
 

Điều 2. Nhiệm vụ của các thành viên có trách nhiệm tổ chức thực hiện các 

phong trào Mừng Đảng mừng Xuân Bính Ngọ năm 2026 của nhà trường. 
 

Điều 3. Lãnh đạo, Tổ Văn phòng và các ông, bà có tên ở điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký đến khi 

phong trào Mừng Đảng mừng Xuân Bính Ngọ năm 2026 kết thúc./. 
 

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

 

 

 

Phạm Thị Thanh Thúy 



 
 

2 
 

DANH SÁCH BAN TỔ CHỨC VÀ BAN GIÁM KHẢO  
(kèm theo quyết định Số: 45/QĐ-THPTPH ngày 31tháng 01 năm 2026) 

 

I. Ban tổ chức 
 
 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ GHI CHÚ 
    

1 Bà Phạm Thị Thanh Thúy Trưởng ban  
    

2 Ông Nguyễn Hoàng Tuyến Phó ban  
    

3 Ông Phạm Văn Long Phó ban TT  
    

4 Bà Trần Thị Ánh tuyết Phó ban TT  
    

5 Ông Dương Anh Tuấn Thành viên  
    

6 Ông Nguyễn Văn Hòa Thành viên  
    

7 Bà Đặng Thị An Thành viên  
     

 

II. Tiểu ban 
 

1. Nhiệm vụ công tác hệ thống thiết bị điện 
Chịu trách nhiệm đi đường dây tổng và nguồn điện đến các tiểu trại, đảm bảo an 

toàn điện trong suốt thời gian diễn ra hội trại. 
 

STT Họ và tên Nhiệm vụ 
   

1 Lê Thanh Lâm Tổ trưởng 
   

2 Nguyễn Thanh Bảo Tổ Phó 
   

3 Lê Ngọc Đàn Thành viên 
   

4 Châu Văn Thành Thành viên 
   

5 Nguyễn Vương Xuân Chính Thành viên 
  

2. Nhiệm vụ công tác hậu cần 
 

Chịu trách nhiệm hậu cần trong 01 ngày diển ra hội trại. 
 

STT Họ và tên Nhiệm vụ 
   

1 Nguyễn Minh Chương Tổ trưởng 
   

2 Nguyễn Cảnh Trí Tổ phó 
   

3 Vũ Thị Thùy Linh Thành viên 
   

4 Trương Thị Mai Phương Thành viên 
   

5 Bồ Thị Thoại Vi Thành viên 
  

3. Nhiệm vụ công tác hệ thống âm thanh 
 

Chịu trách nhiệm âm thanh từ vòng loại văn nghệ đến khi kết thúc diễn ra hội trại. 

Đảm bảo âm thanh trong suốt thời gian diễn ra hội trại diễn ra trong 01 ngày 08 - 02-2026. 



 
 

  3  
     

STT Họ và tên Nhiệm vụ 
   

1 Lê Ngọc Đàn Tổ trưởng 
   

2 Dương Vũ Hảo Tổ phó 
   

3 Trần Văn Tiền Thành viên 
   

4 Trần Duy Ngân Thành viên 
   

 

4. Nhiệm vụ công tác phục vụ 
 

Chịu trách nhiệm chuẩn bị nước cho BTC, khăn trải bàn buổi khai mạc, dọn dẹp 

sau khai mạc và bế mạc. Đảm bảo nước đầy đủ để phục vụ việc sinh hoạt trong thời gian 
diễn ra hội trại. 

 

STT Họ và tên Nhiệm vụ 
   

1 Bồ Thị Thoại Vi Tổ trưởng 
   

2 Võ Thị Hóa Thành viên 
   

3 Hoàng Thị Thắm Thành viên 
   

 

5. Nhiệm vụ công tác y tế 
 

Chịu trách nhiệm đảm bảo khi có sự cố phải có mặt xử lý tình huống kịp thời trong 
suốt thời gian diễn ra hội trại. 

 

STT Họ và tên Nhiệm vụ 
   

1 Đặng Thị An Trưởng ban 
   

 

6. Nhiệm vụ công tác đội bảo vệ trật tự 
 

Chịu trách nhiệm và theo dõi thường xuyên công tác an ninh. Tuần tra ban đêm và 
đảm bảo an toàn an ninh trong suốt thời gian diễn ra hội trại. 

 
 

STT Họ và tên Nhiệm vụ 
   

1 Bồ Thị Thoại Vi Tổ trưởng 
   

2 Trần Thị Phương Linh Tổ phó 
   

3 Đặng Đình Mậu Thành viên 
   

4 Nguyễn Viết Xi Thành viên 
   

5 Đoàn Gia Bảo Thành viên 
   

6 Trần Nguyễn Hoài Thương Thành viên 
   

7 Trần Trung Kiên Thành viên 
   

8 Lường Thị Diễm Quỳnh Thành viên 
   

9 Lê Thị Thu Thảo Thành viên 
   

10 Nguyễn Minh Nhật Thành viên 
    



 
 

4 
 

11 Hoàng Tùng Dương Thành viên 
   

12 Hà Văn Việt Anh Thành viên 
   

13 Bùi Nguyễn Hoàng An Thành viên 
   

 

8. Ban giám khảo văn nghệ (vòng sơ khảo). 
 

Chịu trách nhiệm và có mặt đầy đủ theo sự phân công của BTC. Đảm bảo thực 
hiện đúng nhiệm vụ trong suốt thời gian diễn ra hội trại. 

 

 

STT Họ và tên Nhiệm vụ 
   

1 Phạm Thị Thanh Thúy Trưởng ban 
   

2 Nguyễn Hoàng Tuyến Phó ban 
   

3 Trần Thị Ánh Tuyết Thành viên 
   

4 Phạm Thị Thanh Thủy Thành viên 
   

5 Trần Thị Yến Thành viên 
   

 

9. Ban giám khảo văn nghệ vòng chung kết 
 

Chịu trách nhiệm và có mặt đầy đủ theo sự phân công của BTC. Đảm bảo thực 
hiện đúng nhiệm vụ trong suốt thời gian diễn ra hội trại. 

 

STT Họ và tên Nhiệm vụ 
   

1 Nguyễn Hoàng Tuyến Trưởng ban 
   

2 Trần Thị Ánh Tuyết Phó ban 
   

3 Phạm Thị Thanh Thủy Thành viên 
   

4 Trần Thị Yến Thành viên 
   

5 Lê Thanh Lâm Thành viên 
   

 

10. Ban giám khảo trò chơi 
 

Chịu trách nhiệm và có mặt kịp thời đúng thời gian tổ chức các trò chơi. Đảm 
bảo thực hiện đúng nhiệm vụ trong suốt thời gian diễn ra hội trại. 

 

STT Họ và tên Nhiệm vụ 
   

1 Nguyễn Thanh Bảo Trưởng ban 
   

2 Phạm Văn Long Phó ban 
   

3 Châu Văn Thành Thành viên 
   

4 Nguyễn Vương Xuân Chính Thành viên 
   

5 Dương Vũ Hảo Thành viên 
  

11. Ban giám khảo chấm trại 
 

Chịu trách nhiệm và có mặt kịp thời đúng thời gian chấm trại. Đảm bảo thực hiện 
đúng theo yêu cầu BTC đưa ra trong thời gian chấm trại. 



 
 

  5  
     

STT Họ và tên Nhiệm vụ 
   

1 Nguyễn Hoàng Tuyến Trưởng ban 
   

2 Lê Thanh Lâm Phó ban 
   

3 Lê Thị Ngọc Thành viên 
   

4 Hà Thái Cường Thành viên 
   

5 Dương Anh Tuấn Thành viên 
   

 

12. Ban giám khảo chấm Tiểu Cảnh 
 

Chịu trách nhiệm và có mặt kịp thời đúng thời gian chấm. Đảm bảo thực hiện đúng 
theo yêu cầu BTC đưa ra trong thời gian chấm trại. 

 

STT Họ và tên Nhiệm vụ 
   

1 Trần Thị Ánh Tuyết Trưởng ban 
   

2 Phạm Thị Thanh Thủy Phó ban 
   

3 Tô Thị Trúc Anh Thành viên 
   

4 Trần Thị Loan Thành viên 
   

5 Trần Thị Phương Linh Thành viên 
   

 

13. Ban giám khảo chấm ẩm thực, thuyết trình 
 

Chịu trách nhiệm và có mặt kịp thời đúng thời gian chấm. Đảm bảo thực hiện đúng 
theo yêu cầu BTC đưa ra trong thời gian chấm. 

 

STT Họ và tên Nhiệm vụ 
   

1 Huỳnh Thị Kim Nguyên Trưởng ban 
   

2 Lê Thị Kim Chi Phó ban 
   

3 Vũ Thị Thùy Linh Thành viên 
    


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-03T08:52:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHƯỚC HÒA<thptphuochoa.sgddt@hcm.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-03T08:52:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHƯỚC HÒA<thptphuochoa.sgddt@hcm.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




